26/08/2021 09:27
Juntada de Petição de certidão

17/08/2021 01:13
Julgado procedente o pedido

(Clique para expandir) ... GURO DPVAT e COMPANHIA EXCELSIOR DE SEGUROS, para condenar as
vencidas no pagamento da diferença do seguro DPVAT na ordem de R$ 675,00 (Seiscentos e setenta e
cinco Reais), corrigida monetariamente desde o a data do acidente, bem como juros moratórios legais a
partir da citação, além das custas processuais e honorários advocatícios da parte contrária arbitrados em
15% (quinze por cento) sobre o valor da condenação, tudo apurado na forma dos arts.523 e 524, do